关于公开选择招标代理机构的公告
为做好社会公用计量标准建设设备采购项目招投标工作，我单位拟采取公开方式择优确定招标代理单位，委托其办理该项目的招标工作，现就有关事项公告如下：

1、 业主单位：东营市工业产品检验与计量检定中心

二、服务内容：受委托开展东营市工业产品检验与计量检定中心社会公用计量标准建设设备采购的全过程代理工作。
三、选择方式：通过询价方式面向社会公开选取招标代理公司。
四、项目预算金额：项目预算600万元。
五、代理要求

（一）资格要求：

1.具有独立承担民事责任的能力：具有独立法人资格。

2.具有良好信誉：在“信用中国”平台无失信被执行记录。

3.取得招标代理备案：已在中国山东省政府采购网“代理机构”专栏“山东省代理机构名单”中登记入库。

4.具有招标代理经验：近三年内（从2020年8月1日起计算）至少参与1次山东省政府采购项目代理工作。

5.本次采购招标代理服务不接受联合体。

（二）代理内容。参与（负责）项目前期调研、发布采购意向公告、组织专家论证、编制招标文件、财政备案、发布招标公告、抽取（邀请）开评标专家、拟定合同、资料汇编、采购平台上传有关资料等采购有关工作。

（三）代理时限。对该项目前期调研、发布采购公告、招标公告、开评标、中标公示等采购有关工作，直至确定中标单位并签订合同，完成采购程序所有流程为止。

（四）代理费支付。招标代理费由项目中标单位进行支付。

六、提交文件的内容、时间、地点及联系人

（一）申请人递交的报名文件（密封装订）应包括但不限于以下内容：

1.单位法人签字并加盖公章的《招标代理服务报价及承诺函》（若未注明报价，作为无效报价），自行注明承诺事项。

2.单位营业执照复印件加盖公章。

3.单位在“信用中国”平台查询记录截图打印并加盖公章。

4.单位在中国山东省政府采购网备案记录截图打印并加盖公章。

5、单位简介及招标专业人员情况说明加盖公章。

6. 单位近三年（从2020年8月1日起计算）内参与并在中国山东省政府采购网公示的项目代理证明资料，截图打印并加盖公章。缺失上述其中一项资料的作为无效报价。

（二）提交时间及地点。如有意接受项目招标代理服务的单位，请于2023年8月30日9时0分前将上述资料密封封装，送达东营市经济技术开发区大渡河路231号东楼304办公室，联系人：范利平，联系电话：8336015，18562928018。未密封的报价资料作为无效报价。

（三）比选方式及结果：我中心将组织有关部门人员对有意接受招标代理服务单位提供的有效报价材料进行审核，按照满足资格要求，结合报价、服务承诺事项及业绩等因素进行评选。如只有1家投递报价资料，只要满足上述条件即可作为该项目代理机构。采购结果在东营市工业产品检验与计量检定中心官网公示。

招标代理服务报价及承诺函

 
东营市工业产品检验与计量检定中心：

我公司有意为贵单位代理社会公用计量标准建设设备采购项目公开（采购）招标事宜，代理服务费总报价为人民币      元整（大写：      ） ，同时承诺以下事项：

一、。

二、。

此函。

   
 
单位法人（签字）：                      单位（盖章）：

1